1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA DE MANUTENÇÕES NAS ESTRADAS RURAIS DO MUNÍCIPIO DE MOGI MIRIM.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações do cronograma de manutenções das Estradas Municipais Rurais de Mogi Mirim.

Considerando que devido as chuvas mais volumosas neste início de ano as condições das estradas rurais sofreram grandes deformações no solo e estragos no pavimento.

Considerando ainda que esta situação pode trazer perigo aos motoristas e pedestres, além do ocasionar prejuízos aos usuários.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 13 de março de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]